
UCHWAŁA NR XIV/143/25 
RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwał 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1) Uchwałę nr XXIX/156/04 Rady Gminy Kamiennik z dnia 03 grudnia 2004 r. w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi. 

2) Uchwałę nr III/5/14 Rady Gminy Kamiennik z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia minimalnych 
stawek czynszu dzierżawnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiennik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Tkacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF0CAC1-C9ED-4086-80DA-1AE54CFCF489. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/143/25 RADY GMINY KAMIENNIK z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


